
LOT-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°47-2021-092

PUBLIÉ LE  6 MAI 2021



Sommaire

DISP BORDEAUX / SERVICE DROIT PENITENTIAIRE

47-2021-05-03-00005 - Décision portant délégation - CD EYSSES (7 pages) Page 3

DREAL Nouvelle Aquitaine / Service patrimoine naturel

47-2021-04-30-00002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capture

ou enlèvement et perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces

animales protégées - Capture d�odonates, prélèvement d�exuvies par le

Conservatoire d�Espaces Naturels Nouvelle-Aquitaine (5 pages) Page 11

Préfecture de Lot-et-Garonne / DCL

47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées

pour le premier tour des élections départementales des 20 et 27 juin 2021

(25 pages) Page 17

47-2021-05-05-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 10 mars 2021 portant

nomination des membres de la commission de contrôle ROQUEFORT (2

pages) Page 43

47-2021-05-05-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du 18/02/2021 portant

nomination des membres de la commission de controle COUTHURES SUR

GARONNE (2 pages) Page 46

47-2021-05-06-00001 - Arrêté portant constitution des commissions de

propagande pour l'élection des conseillers départementaux des 20 et 27

juin 2021 (4 pages) Page 49

47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat

intercommunal à vocation unique du chenil fourrière de Lot et Garonne (11

pages) Page 54

2



DISP BORDEAUX

47-2021-05-03-00005

Décision portant délégation - CD EYSSES

DISP BORDEAUX - 47-2021-05-03-00005 - Décision portant délégation - CD EYSSES 3



DISP BORDEAUX - 47-2021-05-03-00005 - Décision portant délégation - CD EYSSES 4



DISP BORDEAUX - 47-2021-05-03-00005 - Décision portant délégation - CD EYSSES 5



DISP BORDEAUX - 47-2021-05-03-00005 - Décision portant délégation - CD EYSSES 6



DISP BORDEAUX - 47-2021-05-03-00005 - Décision portant délégation - CD EYSSES 7



DISP BORDEAUX - 47-2021-05-03-00005 - Décision portant délégation - CD EYSSES 8



DISP BORDEAUX - 47-2021-05-03-00005 - Décision portant délégation - CD EYSSES 9



DISP BORDEAUX - 47-2021-05-03-00005 - Décision portant délégation - CD EYSSES 10



DREAL Nouvelle Aquitaine

47-2021-04-30-00002

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de

capture ou enlèvement et perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales

protégées - Capture d�odonates, prélèvement

d�exuvies par le Conservatoire d�Espaces

Naturels Nouvelle-Aquitaine

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2021-04-30-00002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capture ou enlèvement et

perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées - Capture d�odonates, prélèvement d�exuvies par le Conservatoire

d�Espaces Naturels Nouvelle-Aquitaine

11



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capture ou enlèvement et perturbation
intentionnelle de spécimens d’espèces animales protégées

Capture d’odonates, prélèvement d’exuvies par le Conservatoire d’Espaces Naturels 
Nouvelle-Aquitaine

Réf. DBEC : n°46-2021 

La Préfète de la Gironde
Officier de la Légion d’Honneur,

Officier de l’Ordre National du Mérite

La Préfète des Landes
Chevalier de la Légion d’Honneur,

Officier de l’Ordre National du Mérite

Le Préfet de Lot-et-Garonne,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le  Code de l’Environnement et  notamment les articles L.  411-1,  L.  411-2 et  L.  415-3 et  R.  411-1 à
R. 411-14,

VU l’arrêté  ministériel  du  19  février  2007  modifié  fixant  les  conditions  de  demande et  d’instruction  des
dérogations définies au 4° de l’article L 411-2 du code de l’environnement portant sur des espèces de
faune et de flore sauvages protégées,

VU l'arrêté ministériel du 23 avril 2007 fixant la liste des insectes protégés sur l'ensemble du territoire et les
modalités de leur protection,

VU l’arrêté ministériel du 18 décembre 2014 fixant les conditions et limites dans lesquelles les dérogations à
l’interdiction de capture de spécimens d’espèces animales protégées peuvent être accordées par les
préfets pour certaines opérations pour lesquelles la capture est suivie d’un relâcher immédiat sur place,

VU l’arrêté  du  26  juillet  2019  portant  organisation  de  la  Direction  Régionale  de  l’Environnement,  de
l’Aménagement et du Logement de la région Nouvelle-Aquitaine,

VU l’arrêté ministériel du 5 mars 2018 portant nomination de Mme Alice-Anne MEDARD, directrice régionale
de l’Environnement, de l'Aménagement et du Logement de la région Nouvelle-Aquitaine,

VU le décret du 27 mars 2019 portant nomination de Mme Fabienne BUCCIO, préfère de la région Nouvelle-
Aquitaine, préfète de la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest, préfète de la Gironde,

VU l’arrêté  n°  33-2019-04-16-008  du 16  avril  2019  donnant  délégation  de  signature  à  Mme Alice-Anne
Médard,  Directrice  régionale  de  l’environnement,  de  l’aménagement  et  du  logement  de  la  région
Nouvelle-Aquitaine,

VU l’arrêté n° 33-2021-02-12-006 du 12 février 2021 donnant délégation de signature à certains agents pla-
cés sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département de la Gironde,

VU le  décret  du 5  février  2020  portant  nomination de Madame Cécile  BIGOT-DEKEYZER,  préfète  des
Landes,

2, esplanade Charles-de-Gaulle
CS 41397 – 33077 Bordeaux Cedex
Tél : 05 56 90 60 60
www.gironde.gouv.fr 1/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2021-04-30-00002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capture ou enlèvement et

perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées - Capture d�odonates, prélèvement d�exuvies par le Conservatoire

d�Espaces Naturels Nouvelle-Aquitaine

12



VU l’arrêté N° 40-2020-02-25-031 du 25 février 2020 donnant délégation de signature à Mme Alice-Anne
Médard,  Directrice  régionale  de  l’environnement,  de  l’aménagement  et  du  logement  de  la  région
Nouvelle-Aquitaine,

VU l’arrêté n° 40-2021-02-12-001 du 12 février 2021 donnant délégation de signature à certains agents pla-
cés sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département des Landes,

VU le décret du 25 novembre 2020 nommant Monsieur Jean-Noël CHAVANNE, Préfet de Lot-et-Garonne,

VU l’arrêté n° 47-2020-12-14-006 du 14 décembre 2020 donnant délégation de signature à Mme Alice-Anne
Médard,  Directrice  régionale  de  l’environnement,  de  l’aménagement  et  du  logement  de  la  région
Nouvelle-Aquitaine,

VU l’arrêté  n°47-2021-02-12-003 du  12 février  2021 donnant  délégation  de signature à  certains  agents
placés sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département du Lot-et-Garonne,

VU la  demande  de  dérogation  au  régime  de  protection  des  espèces,  formulée  et  déposée  par  Gilles
BAILLEUX du Conservatoire des Espaces Naturels de Nouvelle-Aquitaine en date du 25 février 2021 et
les compléments des 9 et 14 avril 2021,

VU l’avis du Conseil Scientifique Régional du Patrimoine Naturel de la région Nouvelle-Aquitaine en date du
19 juin 2019,

CONSIDÉRANT que les opérations  visées sont réalisées dans le cadre de la déclinaison régionale du Plan
National d’Actions en faveur des Odonates en ex-Aquitaine, et que certains diagnostics nécessitent la
réalisation d’études ADN nécessitant la capture avec prélèvements d’une patte, le prélèvement et la
détention d’exuvies et le transport de matériel biologique,

CONSIDÉRANT que les opérations de capture se limiteront à ce qui est nécessaire,

CONSIDÉRANT que  la  dérogation  ne  nuit  pas  au  maintien,  dans  un  état  de  conservation  favorable,  des
populations d'espèces visées par la demande dans leur aire de répartition naturelle,

CONSIDÉRANT l’objet de la demande qui s’inscrit dans l’intérêt de la protection de faune et de la conservation
des habitats naturels,

Sur la proposition de Messieurs les Secrétaires Généraux,

ARRÊTENT

ARTICLE 1 : Objet de la dérogation

Les bénéficiaires de la dérogation sont Gilles BAILLEUX, Jean-Christophe BARTOLUCCI, Florian DORE et Iris
PRINET, chargés de mission du Conservatoire des Espaces Naturels d’Aquitaine, 28 route de Bayonne, 64140
BILLERE.

Cette  dérogation  est  accordée  pour  les  territoires  des  départements  de  la  Gironde,  des  Landes  et  de
Lot-et-Garonne.

2/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2021-04-30-00002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capture ou enlèvement et

perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées - Capture d�odonates, prélèvement d�exuvies par le Conservatoire

d�Espaces Naturels Nouvelle-Aquitaine

13



ARTICLE 2 : Nature de la dérogation

Les bénéficiaires sont autorisés à déroger à l’interdiction de capturer temporairement des imagos avant de les
relâcher sur place, prélever, transporter et détenir des exuvies des espèces suivantes :

- Leucorrhine à large queue, Leucorrhinia caudalis, 

- Leucorrhine à front blanc, Leucorrhinia albifrons, 

- Leucorrhine à gros thorax, Leucorrhinia pectoralis, 

- Cordulie splendide, Macromia splendens, 

- Gomphe de Graslin, Gomphus graslinii.

Les bénéficiaires sont autorisés à déroger à l’interdiction de capturer temporairement des imagos de l’Agrion de
Mercure Coenagrion mercuriale.

Ces opérations sont menées dans le cadre de la déclinaison du Plan National d'Actions en faveur des odonates
dans l'objectif d'amélioration des connaissances sur la répartition, l'état de conservation et le niveau d'isolement
des populations.

ARTICLE 3 : Description

Les modalités des opérations mises en oeuvre sont conformes aux méthodologies d'inventaires détaillées dans
le pré-atlas des odonates d'Aquitaine en évitant notamment la capture des imagos immatures.

Les  opérations  de  capture  sont  limitées  à  ce  qui  est  nécessaire  pour  atteindre  l’objectif  de  connaissance
recherché.

ARTICLE 4 : Période d'intervention

La dérogation est accordée de la signature de cet arrêté au 30 septembre 2021.

ARTICLE 5 : Bilans

Un bilan détaillé des opérations est établi et transmis à la Direction Régionale de l’Environnement, de l'Aménage-
ment et du Logement Nouvelle-Aquitaine, ainsi que les articles scientifiques et ouvrages éventuels produits.

En particulier, le rapport doit contenir les données naturalistes précises issues des opérations autorisées :

- la localisation la plus précise possible de la station observée, au minimum digitalisée sur un fond IGN au
1/25000e. La localisation peut se faire sous la forme de points, de linéaires ou de polygones. Les données
de localisation sont apportées selon la projection Lambert 93 ou en coordonnées longitude latitude,

- la date d’observation (au jour), 

- l’auteur des observations,

- le nom scientifique et l’identifiant unique de l’espèce selon le référentiel taxonomique TAXREF V11 du
Muséum National d'Histoire Naturelle,

- les effectifs de l’espèce dans la station,

- tout autre champ descriptif de la station,

- d’éventuelles informations qualitatives complémentaires.

3/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2021-04-30-00002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capture ou enlèvement et

perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées - Capture d�odonates, prélèvement d�exuvies par le Conservatoire

d�Espaces Naturels Nouvelle-Aquitaine

14



Le bénéficiaire verse au Système d’Information et d’inventaire du Patrimoine Naturel Nouvelle-Aquitaine (SINP
Nouvelle-Aquitaine), via le pôle SINP régional habilité pour la faune (FaunA) les données brutes de biodiversité
récoltées lors des opérations autorisées par le présent arrêté (http://www.sinp.nouvelle-aquitaine.developpement-
durable.  gouv.fr  )

Le rapport détaillé et les données numériques doivent être transmis avant le 31 décembre 2021 au plus tard, à la
DREAL et à FAUNA.

ARTICLE 6 : Publications

Les bénéficiaires précisent, dans le cadre de leurs publications, que ces travaux ont été réalisés sous couvert
d’une autorisation préfectorale, relative aux espèces protégées.

ARTICLE 7 : Caractère de la dérogation

La dérogation peut être suspendue ou révoquée, le bénéficiaire entendu, si les conditions fixées ne sont pas
respectées.

En outre, la présente autorisation ne dispense pas d’autres accords ou autorisations qui pourraient être par
ailleurs nécessaires pour la réalisation de l’opération, au titre d’autres législations.

ARTICLE 8 : Sanctions et contrôles

Les agents chargés de la police de la nature, en particulier les agents de la DREAL et des services départemen-
taux de l'OFB peuvent, à tout moment, dans les conditions fixées par le code de l’environnement, procéder à des
contrôles inopinés, sur place et sur pièce. 

Ils peuvent demander communication de toute pièce utile au contrôle de la bonne exécution du présent arrêté. 

La présente décision est présentée lors de toute réquisition des services de contrôle.

Le non-respect du présent arrêté est soumis aux sanctions définies aux articles L. 171- 1 et suivant du code de
l’environnement.

ARTICLE 9 : Voies et délais de recours

La  présente  décision  peut  faire  l’objet,  dans  un  délai  de  deux  mois  à  compter  de  sa  notification  pour  le
bénéficiaire ou de sa publication pour les tiers :

- soit, directement, d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif territorialement compétent ou
via le site télérecours (www.telerecours.fr) ;

- soit, préalablement, d’un recours administratif gracieux auprès de Madame la Préfète de la Gironde, Ma-
dame la Préfète des Landes et Monsieur le Préfet de Lot-et-Garonne. Dans ce cas, la décision de rejet du
recours préalable, expresse ou tacite - née du silence de l’administration à l’issue du délai de deux mois à
compter de la réception du recours administratif préalable - peut faire l’objet, avec la décision contestée,
d’un recours contentieux dans les conditions indiquées ci-dessus.

4/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2021-04-30-00002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capture ou enlèvement et

perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées - Capture d�odonates, prélèvement d�exuvies par le Conservatoire

d�Espaces Naturels Nouvelle-Aquitaine

15



ARTICLE 10 : Éxécution

Les Secrétaires Généraux des préfectures de la Gironde, des Landes et  de Lot-et-Garonne et la Directrice
Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement Nouvelle-Aquitaine sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui est  publié au recueil  des actes administratifs de la
Gironde,  des  Landes et  de Lot-et-Garonne et  notifié  au bénéficiaire,  et  dont  une copie  est  transmise pour
information :

- aux chefs de services départementaux de l'Office Français de la Biodiversité de la Gironde, des Landes et
de Lot-et-Garonne

- à Monsieur le Directeur Régional de l’Office Français de la Biodiversité, 

- à Madame la Directrice de FAUNA.

Poitiers, le 30 avril 2021

Pour la préfète de la Gironde, 
pour la préfète des Landes 

et pour le préfet de Lot-et-Garonne 
et par délégation,

pour la directrice régionale et par
subdélégation

5/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 47-2021-04-30-00002 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capture ou enlèvement et

perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées - Capture d�odonates, prélèvement d�exuvies par le Conservatoire

d�Espaces Naturels Nouvelle-Aquitaine

16



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2021-05-06-00002

Arrêté fixant la liste des candidatures

enregistrées pour le premier tour des élections

départementales des 20 et 27 juin 2021

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 17



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 18



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 19



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 20



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 21



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 22



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 23



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 24



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 25



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 26



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 27



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 28



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 29



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 30



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 31



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 32



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 33



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 34



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 35



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 36



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 37



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 38



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 39



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 40



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 41



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00002 - Arrêté fixant la liste des candidatures enregistrées pour le premier tour des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 42



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2021-05-05-00003

Arrêté modifiant l'arrêté du 10 mars 2021

portant nomination des membres de la

commission de contrôle ROQUEFORT

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 10 mars 2021 portant nomination des membres de

la commission de contrôle ROQUEFORT 43



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 10 mars 2021 portant nomination des membres de

la commission de contrôle ROQUEFORT 44



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 10 mars 2021 portant nomination des membres de

la commission de contrôle ROQUEFORT 45



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2021-05-05-00002

Arrêté modifiant l'arrêté du 18/02/2021 portant

nomination des membres de la commission de

controle COUTHURES SUR GARONNE

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du 18/02/2021 portant nomination des membres de la

commission de controle COUTHURES SUR GARONNE 46



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du 18/02/2021 portant nomination des membres de la

commission de controle COUTHURES SUR GARONNE 47



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du 18/02/2021 portant nomination des membres de la

commission de controle COUTHURES SUR GARONNE 48



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2021-05-06-00001

Arrêté portant constitution des commissions de

propagande pour l'élection des conseillers

départementaux des 20 et 27 juin 2021

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00001 - Arrêté portant constitution des commissions de propagande pour l'élection des

conseillers départementaux des 20 et 27 juin 2021 49



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00001 - Arrêté portant constitution des commissions de propagande pour l'élection des

conseillers départementaux des 20 et 27 juin 2021 50



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00001 - Arrêté portant constitution des commissions de propagande pour l'élection des

conseillers départementaux des 20 et 27 juin 2021 51



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00001 - Arrêté portant constitution des commissions de propagande pour l'élection des

conseillers départementaux des 20 et 27 juin 2021 52



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-06-00001 - Arrêté portant constitution des commissions de propagande pour l'élection des

conseillers départementaux des 20 et 27 juin 2021 53



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2021-05-05-00001

Arrêté portant modification des statuts du

syndicat intercommunal à vocation unique du

chenil fourrière de Lot et Garonne

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 54



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 55



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 56



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 57



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 58



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 59



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 60



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 61



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 62



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 63



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 64



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2021-05-05-00001 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation

unique du chenil fourrière de Lot et Garonne 65




